
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Šolta,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	80.000	€,	ID:	2839

84	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

2
LOŽNICE

1
KOUPELNY

200	m
OD	MOŘE

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2839

Lokalita Šolta

Druh starý	kamenný	dům,	dům

Cena 80.000	€

Orientace východ

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Kanalizace

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Dvojdům	v	pohádkové	zátoce,	v	blízkosti	moře	a	krásných	pláží.

Celková	obytná	plocha	je	84	m2,	rozdělena	na	2	podlaží,	každé	podlaží	40	m2.

Skládá	se	ze	3	ložnic,	koupelny,	kuchyně	s	jídelním	koutem	a	společné	terasy	na	východní	straně	domu.

Interiér	domu	prošel	rekonstrukcí	v	roce	2014.	V	domě	je	zavedena	elektřina	a	voda,	ale	není	zde	septik.

Je	zde	také	možnost	odkoupení	druhé	části	domu,	která	neprošla	rekonstrukcí.

Pro	další	otázky	kontaktujte	naši	kancelář	CPS	ve	Splitu.








